REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES
Komisioni Institucional i Zgjedhjeve

VYVENDIM

Nr. 03 , Daté_27 / 03 /2025

“Pér pércaktimin e numrit té anétaréve té Komisioneve té Zgjedhjeve né njésité pérbérése té UT-
sé”
Né zbatim t& Ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shgipéris¢” dhe t& Rregullores “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik té Universitetit té Tiranés”, Kreu I1, neni 7,
pika 2, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve né UT;
VENDOSI:

1. Komisioni i Zgjedhjeve né Fakultetin e Drejtésisé, do t& pérbéhet nga:

- 4 (katér) anétaré nga personeli akademik me kohé t& ploté,

- 1 (&) anétar pérfagésues i studentéve.

2. Komisioni i Zgjedhjeve né Fakultetin e Shkencave Sociale, do té pérbéhet nga:

- 6 (gjashté) anétaré nga personeli akademik me kohé t& ploté;
- 1 (nj&) anétar pérfagésues i studentéve.

3. Komisioni i Zgjedhjeve né Fakultetin Ekonomisg, do té pérb&het nga:

- 6 (gjasht&) anétaré nga personeli akademik me kohé té ploté;
- 1 (mj&) anétar pérfagésues i studentéve.

4. Komisioni i Zgjedhjeve né& Fakultetin e Shkencave t& Natyrés, do té pérbéhet nga:

- 10 (dhjeté) anétaré nga personeli akademik me kohé té& plotg,
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- 1 (nj€) anétar pérfagésues i studentéve.
5. Komisioni i Zgjedhjeve né Fakultetin e Historisé dhe Filologjisé, do t& pérbéhet nga

- 6 (gjashté) anétar€ nga personeli akademik me kohé t€ ploté;
- 1 (nj€) anétar pérfagésues i studentéve.

6. Komisioni i Zgjedhjeve né Fakultetin € Gjuh&ve t&€ Huaja, do t& pérbéhet nga

- 8 (tet€) anétaré nga personeli akademik me kohé t& plotg;
- 1 (nj€) anétar pérfaqésues i studentéve.

7. Komisioni i Zgjedhjeve né Institutin e Fizikés Bérthamore do t& pérbéhet nga
- 3 (tre) anétaré nga personeli akademik me kohé t& ploté;
8. Komisioni i Zgjedhjeve né Filialin e UT-s&, Sarandé, do t& pérbéhet nga

- 2 (dy) anétaré€ nga personeli akademik me kohé t& plotg;
- 1 (nj€) ané&tar pérfagésues i studentéve.

9. Vendimi dérgohet pér njohje dhe zbatim né t& gjitha fakultetet, Institutin e Fizikés Bé&rthamore dhe
Filialin e Sarandés, t& UT-sé.

10. Vendimi publikohet né mjediset e fakulteteve; t& Institutit t& Fizik&s Bérthamore dhe t& Filialit t&
Sarandés, t€ UT-s€ dhe né& faget ¢ tyre zyrtare.

11. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.
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